

خبر و مصاحبه

مس رفسنجان
ربیعی را نمی خواهد

حسین پورمحمدی مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان درباره وضعیت سرمربی فصل آینده تیمش می گوید: «ان شاء الله امروز سرمربی جدیدمان رامعرفی خواهیم کرد. ما صحبت های مان را کردیم و الان هم یک ماه از پایان مسابقات گذشته است. شخصاً تا دو سه هفته پیش نگرانی خاصی نداشتیم، ولی در هفته گذشته به نظر آمد که زمان از دست رفته و دیر شده است. با این شرایط دیگر صلاح نمی دانیم که انتخاب سرمربی را به تأخیر بیندازیم. حداقل دو سه بار من خودم با آقای ربیعی جلسه داشتم. حقیقتاً منتظر بودیم که وضعیت استقلال مشخص شود. من خودم هم صادقانه به ربیعی گفتم که خوشحال می شوم به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شود. به هر حال او در رفسنجان چهار سال سرمربی بوده و به جایگاهی رسیده است که سرمربی استقلال شود، ولی الان وضعیت باشگاه ما مناسب نیست و خیلی از بازیکنان مس هم جویای وضعیت شان هستند. با این وضعیت من صلاح ندانستم بیش از این منتظر بمانیم و ان شاء الله امشب سرمربی را معرفی می کنیم.»

کمالوند: با قانون
سازمان لیگ ۱۰۰ بازیکن
بیکار می شوند

فرزاد کمالوند مدیرعامل باشگاه خیبر خرم آباد درباره قبول پست مدیرعاملی باشگاه خیبر خرم آباد می گوید: «من امسال مشکلات خانوادگی داشتم و نمی توانستم مسئولیتی خارج از تهران قبول کنم. دو پیشنهاد سرمربیگری در شهرستان داشتم که یکی از آنها لیگ برتری بود. مالک باشگاه هم پیشنهاد مدیرعاملی باشگاه را داد تا نیاز نباشد به صورت دائم کنار تیم یا در تمرین باشم. من از سال ۲۲ بازی برتری می کنم و طی ۲۲ سال اخیر، تنها مربی ایران هستم که یک روز هم بدون تیم نبودم. هر کار سختی خاص خودش را دارد، اما فوتبال تخصص من است و همه کارها را بلدم. فقط برخی مسائل مدیریتی مانند نامگذاری وجود دارد که بر آنها هم مسلط می شوم. البته من دغدغه های سرمربی را می دانم و کار کردن با من برای او راحت است.» اما چرا ابراهیم اشکش نیامده از خیبر جدا شد: «اشکش فردی با معرفت و سختکوش است، اما شرایطی پیش آمد تا در خدمت او نباشیم و مهاجری سرمربی شد. خیبر تیمی نوپاست و سه فصل است که در لیگ یک حضور دارد. طی دو سال اخیر به صعود نزدیک شدیم و اگر اشتباهات درونی نبود، فصل گذشته لیگ برتری می شدیم. تلاش می کنیم با ایجاد شرایط خوب به لیگ برتر صعود کنیم.» او با اشاره به قوانین وضع شده در سازمان لیگ این طور می گوید: «کاهش تعداد بازیکنان و حذف استفاده از پنج بازیکن زیر ۲۵ سال غیرکارشناسی بود. با این قانون حدود ۱۰۰ بازیکن لیگ برتر و لیگ یک بیکار می شوند. آنها باید کجا بروند؟»



سیروس دین محمدی

مربی هوادار

دستیاران محمود فکری در تیم فوتبال هوادار برای فصل بیست و سوم مسابقات لیگ برتر مشخص شدند. غلامرضا دلگرم، سیروس دین محمدی، شیر لطفی، امیدعلی دفتری (مربی بدنسازی)، کاظم کرامتی (مربی دروازه بان ها) و رضا خورسندی (مربی آنالیزور) با عقد قراردادی رسمی به جمع بنفش پوشان پایتخت پیوستند. آنها خیلی زود تمرینات آماده سازی پیش فصل شان را آغاز کرده اند.



پاکو خمس

تحویل لیست خرید به باشگاه

پاکو خمس پیش از سفر به کشورش، لیستی از بازیکنان مورد نیاز را به باشگاه داده و آنها نیز کمیته نقل و انتقالات بازیکنان داخلی را به ریاست الیاسی رئیس هیات مدیره باشگاه تشکیل داده و مذاکرات براساس لیست خمس انجام می شود. با توجه به نیاز تیم تراکتور، خمس به دنبال جذب چندین بازیکن خارجی در پست های مختلف است که باشگاه در این زمینه به سرمربی تیم اختیار تام داده تا اسامی آنان را برای عقد قرارداد به باشگاه اعلام کند.



رضا اسدی

شاید لژیونر شود

رضا اسدی بازیکن تراکتور که فصل بسیار موفقی را در تراکتور پشت سر گذاشته و از اینجا به تیم ملی رسیده حالا به فکر لژیونر شدن است. البته باشگاه تراکتور تمایل زیادی به تمدید قرارداد با او دارد. حتی پیش نویس قرارداد جدید را هم ارسال کرده اند. اسدی مذاکره با تراکتور را به کارگزار خود ارجاع داده است. براساس اظهار نظر کارگزار رضا اسدی، این بازیکن اگر در ایران بماند، فقط برای تراکتور بازی خواهد کرد.



از عملکردم راضی هستم
فراهانی: هدف هوادار و الهامی
قهرمانی حذفی بود

عکس: نسیم احمدی / ایران ورزشی

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

هوادار تهران با وجود اینکه دومین فصل حضور در لیگ برتر را تجربه می کرد اما یکی از تیم های نسبتاً خوب فصل بیست و دوم بود که حتی مقابل مدعیان هم امتیازات مهمی به دست آورد. میلاد فراهانی دروازه بان هوادار که به دلیل مصدومیت بازی های نیم فصل دوم را از دست داد، در مورد شرایط تیمش در فصلی که گذشت، صحبت های جالبی دارد.

فصل بیست و دوم برای هوادار چطور گذشت؟ به اهدافتان در این فصل رسیدید یا اینکه فراتر یا کمتر از آن نتیجه گرفتید؟

ما از اول فصل جدید به هوادار آمدم و به دنبال این بودیم که در این فصل نتایج بهتری نسبت به فصل قبل بگیریم. هوادار فصل گذشته برای نیفتادن تلاش می کرد اما صحبتی که اول فصل داشتیم این بود

که تلاش کنیم جایگاه بهتری داشته باشیم و توانستیم نتایج خوبی نسبت به پارسل کسب کنیم. البته هدف اصلی هوادار این بود که در جام حذفی به قهرمانی برسیم که جزو ۴ تیم برتر شدیم. در لیگ هم هدف این بود که سال به سال بهتر باشیم و توانستیم شرایط خوبی را رقم بزنیم. حتماً آقای الهامی به خاطر اینکه ۲ بار در جام حذفی قهرمان شد و به گونه ای خودش را متخصص جام حذفی می داند، روی این رقابت ها تمرکز کرد. درست است؟

آقای الهامی خدا را شکر ثابت شده است و یکی از بهترین مربیان فوتبال ایران است که توانستیم با او نتایج خوبی بگیریم. الهامی مربی خوب و با برنامه ای است که ۲ سال در جام حذفی توانست قهرمان شود. ما اگر در بازی با پرسپولیس از موقعیت هایمان بهتر استفاده می کردیم می توانستیم ببریم و به فینال و قهرمانی برسیم.

هوادار بر خلاف بازی خویش در لیگ مقابل پرسپولیس، در جام حذفی نتوانست آن نتیجه را تکرار کند؟ در لیگ مقتدرانه بازی کردیم و اگر در حذفی هم از موقعیت ها بهتر استفاده

می کردیم، می توانستیم ببریم، نمی شود همیشه ببری و این جزئی از فوتبال است. در کل بازی خوبی انجام دادیم و یک پتانسیل نزدیم و بایک مرادی و حسین ابراهیمی هم نتوانستند از آن موقعیت های خوب استفاده کنند.

مؤثرترین بازیکن هوادار، پورقاز بود که ۳،۲ هفته را به خاطر از دست دادن فرزندش هم کنار تیم نبود.

بله، متأسفانه مشکلی که برای عزت به وجود آمد باعث شد از لحاظ ذهنی و روحی صدمه ببیند. امیدوارم خدا کمک کند و شرایطش بهتر شود. عزت جزو بهترین بازیکنان ما بود که در تیم های بزرگ بازی کرد و این فصل واقعاً متمرنم بود. چند گل ۳ امتیازی هم برای ما زد که نشان داد واقعاً بازیکن مؤثری است.

در نیم فصل هوادار چند بازیکن خوب گرفت که شاخص ترین آن، مسعود شجاعی بود.

آقا مسعود جزو بهترین بازیکنان ایران است که چند سال در اسپانیا بازی کرد و ۳ دوره در جام جهانی حضور داشت. او کاپیتان تیم ملی ایران بود و من به نوبه خودم افتخار می کنم با مسعود شجاعی همبازی شدم. او جزو بهترین بازیکنان

تینها تریک این فصل را سعید سرخیزان انجام داد که به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد. چه نظری در مورد این بازیکن دارید؟

سرخیزان بازی با ذوب آهن توانست هت تریک کند. او جزو بهترین بازیکنان جوان تیم ماست که هم در تیم ملی حضور داد. اگر قدر خودش را بداند می تواند در آینده پیشرفت خوبی داشته باشد و جزو بهترین ها باشد. او حتی می تواند به تیم ملی بزرگسالان هم دعوت شود.

از عملکرد خود در فصلی که گذشت، راضی هستی؟

از عملکرد خودم با توجه به بازی هایی که در اول فصل انجام دادم و متمرنم بودم راضی هستم. اول فصل شرایط سخت بود و در ۱۳ بازی که انجام دادم تلاش را کردم که به تیم کمک کنم. بعد از آن، دچار مصدومیت شدم و چند هفته دور شدم و چند بازی آخر نتوانستم بازی کنم. در کل از شرایط خودم راضی هستم چون کم نگذاشتم. شرایط خوب بود و به جز یک بازی، در بقیه بازی ها نتوانستم عملکرد خوبی داشته باشم.

ملوان که بالغ بر ده تیم می شوند، از مدیریت باشگاه دارند در کنار حساسیت های بجا و همیشگی هواداران مان باعث شد فشار زیادی را در این مدت تحمل کنیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم در پایان فصل این امانت ارزشمند را به صاحبان واقعی ش بازگردانیم. بلافاصله بعد از اتمام مسابقات جلسه هایی با اعضا و ریاست محترم مجمع عمومی باشگاه ملوان جناب آقای دکتر دنیامالی داشتم و تصمیمم را به اطلاع آنان رساندم که پیشنهاد سرمربیگری ملوان برای فصل آینده

بژمان نوری مدیرعامل باشگاه ملوان درباره ادامه همکاری اش با این تیم و دلیل نپذیرفتن سرمربیگری ملوان بعد از جدایی مازیار زارع می گوید: «دوستان می دانند که هیچ وقت ادعایی بابت مدیریت و تکیه زدن بر این صندلی نداشته ام و تنها بابت تقسیم وظیفه ای که چهار سال پیش انجام شد، از بازی روی چمن سبز، مستقیماً به پشت میز مدیریت باشگاه ملوان آمدم و این مسئولیت سنگین را قبول کردم. توقعاتی که کادر فنی و بازیکنان مجموعه



رد قبول هدایت ملوان از سوی پژمان
نوری: تجربه کافی برای این مسئولیت خطیر را ندارم

را به من دادند. با وجودی که قبول این مسئولیت خطیر برای همه اهالی فوتبال افتخار بزرگی بوده و خواهد بود، از لطف و اعتماد همه بزرگواران تشکر کردم و گفتم برای تصدی این مسئولیت تجربه کافی ندارم. آخرین خبری که دارم این است که قرار است بزودی اسپانسر جدیدی معرفی شود. پس از آن هیأت مدیره، مدیرعامل و سرمربی مشخص خواهند شد.» او خوب می داند که نباید زمان برای ملوان از دست برود: «هر روزی که می گذرد کار تیم هایی

که زمان را از دست می دهند سخت تر و سخت تر می شود، اما امیدوارم چاره اندیشی های لازم انجام شده باشد تا ملوان با قدرت برای فصل آینده استارت بزند. مجدداً از همه دوستان و همکارانم در چهار سال گذشته بویژه اشکان پوررشید و مازیار زارع تشکر می کنم و امیدوارم دوستداران ملوان کمی ها و کاستی های من را ببخشند و مثل همین چندسالی که ما مسئولیت داشتیم، پشت تیم خودشان باشند و از ملوان و نام بزرگش حمایت کنند.»

